

Par MK noteikumu 321 3. un 4.punktu papildinājumiem

LR Autortiesību likuma 34.p.

1) Bez autora piekrišanas fiziskajai personai atļauts darbus, kas iekļauti tiesiski iegūtā filmā vai fonogrammā vai arī citā aizsargājamā darba izpausmes formā, kā arī vizuālos darbus reproducēt (tai skaitā ciparu formātā) vienā kopijā personiskai lietošanai bez tieša vai netieša komerciāla nolūka. Šādas kopijas izgatavošanā nedrīkst iesaistīt citas personas. Autori ir tiesīgi saņemt taisnīgu atlīdzību par šādas kopijas izgatavošanu (nesēja atlīdzība).

<p>Spēkā esošais regulējums LV MK noteikumi Nr.321 „Noteikumi par tukšo materiālo nesēju un reproducēšanai izmantojamo iekārtu atlīdzības lielumu un tās iekasēšanas, atmaksāšanas, sadales un izmaksas kārtību”</p>	<p>AKKA/LAA priekšlikumi noteikumu grozījumiem</p>
<p>Nesēji</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. audiokasetes – 0,03 lati; 2. videokasetes – 0,06 lati; 3. minidiski (MD) – 0,03 lati; 4. CD-R, CD-RW – 0,10 latu; 5. DVD-R, DVD-RW – 0,20 latu. <p>Reproducēšanai izmantojamās iekārtas</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. audiomagnetofons ar audiokasešu ieraksta funkciju, radio ar audiokasešu ieraksta funkciju, audiomagnetofons ar audiokasešu un CD ieraksta funkciju, radio ar audiokasešu un CD ieraksta funkciju, radio ar CD ieraksta funkciju, radio ar MD ieraksta funkciju, CD atskaņotājs ar ieraksta funkciju, MD atskaņotājs ar ieraksta funkciju, MP3 atskaņotājs ar integrētu cieto disku – 1 lats; 2. videomagnetofons ar videokasešu ieraksta funkciju, televizors ar videokasešu ieraksta funkciju – 1 lats; 3. DVD atskaņotājs ar ieraksta funkciju, televizors ar DVD ieraksta funkciju – 1 lats; 4. satelītu uztvērējs ar datu ieraksta iespējām – 1 lats; 5. jebkurš CD rakstītājs, kas pievienojams datoram, – 1 lats; 6. jebkurš DVD rakstītājs, kas pievienojams datoram, – 1 lats. 	<p>Papildināt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • visu veidu atmiņas kartes, izņemot xD kartes – 1,5 lati; • visu veidu zibatmiņas – 1,5 lati; <i>5 no 2</i> <p>Papildināt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mobilie telefoni ar MP3 – 3 lati; • MP4 ar atmiņu – 1 lats; - • Iekārtas, kurām iebūvēta visu veidu zibatmiņa – 3 lati; • Datoru cietie diski – 3 lati; • Videokameras – 3 lati; <i>psu a</i> • Personālie un piezīmju datori – 3 lati; <i>now</i> • Plaukstdatori – 1,50 lati; <p>Būtiski ir ņemt vērā, ka jebkuras izmaiņas MK noteikumos ir iespējamas tikai saskaņojot ne tikai ar tiesību īpašnieku, bet arī ar tukšo materiālo nesēju un reproducēšanai izmantojamo iekārtu tirgus dalībnieku un sabiedrības interesēm.</p>

7 šaus račēpums

2. okt.

14. okt. šepulce